300 LEDLights 50 cm

E] Electrolux

LFP325S

Smart och inspirerande flaktbelysning

Var 300 flakt med LED-lampor kraver betydligt mindre energi &n andra
ljuskallor och har aven langre livslangd. Denna belysning ar praktisk och
effektiv och ger god synlighet nar du lagar mat, oavsett behov.

Var 300 flakt med LED-lampor kraver betydligt mindre energi &n andra
ljuskallor och har aven langre livslangd. Denna belysning ar praktisk och
effektiv och ger god synlighet nar du lagar mat, oavsett behov.

Produktfordelar

Lang livslangd och bra belysning — lat LED-lampor * Typ av installation: Utdragbar flakt, bredd 50 cm

visa vdagen « Evakueringskapacitet (hog/lag): 410 / 170 m*h

Njut av expertbelysning medan du lagar mat. Vara * Ljudniva min/max/intensiv: 48/69/dB(A)

LED-lampor anvander betydligt mindre energi &n andra  * Antal hastigheter: 3, Mikrobrytare

ljuskallor och ger god synlighet i kdket sa att du kan * Typ av lampa och antal: LED, 2

laga mat pa ett enklare och tryggare satt. * Tryckknappstyrning med 3, Mikrobrytare hastigheter

* Kallrasskydd

« Fettfiltertyp och antal: Aluminium, 2

 Evakuering eller recirkulation méjlig, om kolfilter (extra tillbehdr) anvands
* Ljudniva recirkulation, min/max/intensiv:62/72dB(A)

Effektiv uppsamling av matoset + Kapacitet recirkulation, min/max/intensiv: 130/225/0 m%h

Denna effektiva koksflakt ger en renare atmosfar for

matlagning och trivsel i kdket. Den tillforlitiga motorn

ger effektiv bortledning av matoset, och du kan njuta av

tiden i koket som aldrig forr.

|

Standardfettfilter for ett rent kok

Vart tillforlitliga fettfilter gor att du alltid kan njuta av ett rent kok. Nar ett nytt
filter behdvs kan det antingen tvattas eller bytas ut. Ditt kok haller sig frascht
langre.

Styr flakten med en knapptryckning
Njut av total flaktkontroll med en knapptryckning. Tryck bara pa knappen for att
Oka eller minska effekten, sa att du kan fa en skon miljo i kdket.

Snabb och enkel installation som ar Best-in-Class

Perfect-Fit-ldsningar ger anvandarvanligt utbyte av din nuvarande koksflakt.
Och 25 % farre monteringssteg med verktygsfria alternativ fér snabb och exakt
Best-in-Class installation av din nya koksflakt.
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Tekniska specifikationer

Farg

Antal hastigheter

Typ av kontrollpanel

Lamptyp

Energieffektivitetsklass
Kapacitet, min/max/intensive (m3/h)
Ljudniva_Min_Max_Intensiv_dB
Fettfiltereffektivitetsklass

Min. avstand till el.hall, cm

Min. avstand till gashall, cm

Arlig energiférbrukning, kWh
Storlek

Recirkulering

Franluft

Ljusets fargtemperatur, kelvin (K)
Antal lampor

Flodesdynamisk effektivitetsklass
Fl6desdynamisk effektivitetsindex
Fettfiltreringseffektivitet (%)
Belysningseffektivitetsklass
Belysningseffektivitet (lux/W)
Recirkulering Min, m*h
Recirkulering Max, m¥h
Recirkulering Intensiv, m*h

Gra
3, Mikrobrytare
Tryckknappar
LED
C
170/410/-
48/69/-
D
42
65
56.6
50
Ja
Ja
3000

15
65.1

10
130
225

Ljudeffektniva Recirkulering Min, dB
A

(ngdeffektnivé Recirkulering Max, dB
(A)

Produktnummer (PNC)

EAN-kod

Nettovikt, kg

Bruttovikt, kg

Matt HxBxD, mm

Installation

Fettfilter

Typ av fettfilter

Sladdlangd, (ca) m
Anslutningsstos, mm

Spanning, V

Kolfilter medfdljer

Passande kolfilter, OdourClean,
modell

Passande kolfilter OdourCleanPlus,
modell

Passande kolfilter OdourCleanPro,
modell

Typ av filter

PSGBCH220DE00002

265
-~
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62

72

942 022 675
7332543828074
6.3
7.4
179x498x284
Utdragbar flakt
2
Aluminium, nat
1.3
150
220-240
2, Nej

ECFBO3

Finns inget till denna modell

Finns inget till denna modell

Aluminium
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